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Lääne-Harju Vallavolikogu 

REVISJONIKOMISJONI 

KOOSOLEKU 

 

 

P R O T O K O L L 

 

MS TEAMS keskkonnas                                               15.12.2022 nr 10 

 

Algus kell 16.30, lõpp kell 18.15 

 

Koosolekust võttis osa: Ena Soodla (ES), Reigo Krutto (RK) ja Jelena Razdorskaja (JR) 

 

Kutsutud: pearaamatupidaja Lauri Orgse (LO) ja vallasekretär Anti Pärtel (AP) 

 

Koosoleku juhataja: komisjoni esimees Ena Soodla 

Protokollija: volikogu sekretär Reet Pikkpõld 

 

PÄEVAKORD: 

1. Eelarve kontrollimine 

* vallavalitsuse 2022. aasta märtsikuu väljamaksed, nende eesmärk ja põhjused 

2. Sularaha käitlemine valla hallatavates asutustes 

3. Kohal algatataud küsimused 

 

PÄEVAKORRAPUNKT 1 

 

Komisjoni esimees Ena Soodla 

Tänasel koosolekul keskendume taaskord vallavalitsuse poolt tehtud 2022. aasta märtsikuu 

kuludele, jätkates sealt, kus 30.11.2022 koosolekul pooleli jäime s.o eelmisel korral jõudsime 

11. märtsini panga väljaminekute tabeli reani 510.  

Korralduslikult kasutame 30.11 koosolekul rakendatud praktikat st, et mina nimetan tabeli rea 

numbri, makse saaja ja pearaamatupidaja ning vallasekretär kommenteerivad kulu sisu. 

Kuna finantsjuht ja vallavanem ei saanud osaleda, siis tegid nad komisjoni liikmetele 

juurdepääsu Omniva e-arvekeskusele. Proovime hakkama saada ühe tunniga. 

 

Reet Pikkpõld edastas e-posti teel Lauri Orgsele Riina Karmi poolt 24.10.22 saadetud 

märtsikuu panga väljaminekute loendi. 

 

ES: Rida 514, Hermetic OÜ, summas 480,00 eurot. 

LO: Omavalitsuste vabariiklikul talimängudel osalenute suuskade hooldus ja määrimine. Kulu 

on kantud vallavalitsuse spordikulude alt 

ES: Kas see kulu on spordikeskuse kulu? 

LO: Kulu on tehtud vallavalitsuse alt, arve on kinnitanud vallavalitsuse haridus-, kultuuri- ja 

noorsootööosakonna juhataja Liivi Siim ning vallavanem. 

ES: Ilmselt kuulusid määritavad suusad suusavõistlustest osavõtjatele. See teeks ju sama välja 

kui tooks oma auto hooldusse ja selle eest tasuks vallavalitsus. Minu arvates ei ole see 

korrektne.  

LO: Selline oli kokkulepe. 

ES: Kas suuskade hooldustöö eest peaks maksma erisoodustusmaksu või muud maksu? Kulud 

oleksid pidanud spordikeskuse eelarvest minema. 
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AP: Arvan, et mitte, sest suusatajad esindasid ju valda. Vallal ei ole suusavarustust ja 

hooldustööd on kordades odavamad kui suusavarustuse soetamine. Korralike suuskade 

soetamine maksab 2000 eurot või enam ühe paari eest. 

LO: Võin täpsustada ja siis saab revisjonikomisjonile saata vastuse kirjalikult. 

ES: Spordikompensatsioon, kui see on ühe isiku kohta rohkem kui 100 eurot, peaks minema 

ikka erisoodustuse alla, lisaks see ei ole valla põhiülesanne. 

AP: Tõsi, KOKS-s ei ole see valla põhiülesandena kirjas, kuid vabariiklikel talimängudel 

osalemine on osa valla mainekujundusest ja iga sellealane tegevus toob paratamatult kaasa ka 

kulutusi. 

ES: Meie peame hoolt kandma, kuidas maksumaksja raha kasutamine ka välja paistab. Jään 

arvamusele, et peaks kuuluma erisoodusmaksu alla ja arutleda on vaja, kuidas edaspidi selliseid 

kulutusi menetleda. Seega ootan vallavalitsuselt kirjalikku arvamust. 

 

Rida 522, Amigo Trans OÜ, summa 2880,00 eurot 

LO: See on veebruarikuu lumetõrje arve. Lund küll ei olnud, aga lepingust tuleneb valla 

kohustus maksta lume puudumise korral ka valmisoleku tasu. 

ES: Kas aprillis enam sellist arvet ei ole? 

LO: Märtsis oli viimane arve. Talviseks teehoolduseks oli korraldatud riigihange neljas 

erinevas piirkonnas. Koostasin aruande lumetõrje kogukulude kohta, mis on ka riigihangete 

registris. 

 

ES: Küsin vahepeal, kas Jelena Razdorskajal on küsimusi tekkinud. 

JR: Märkisin ära kolm küsimust: 

Rida 1159, Luisa Tõlkebüroo OÜ(arve kuupäev 16.03), summa 655,20 eurot 

LO: Arve tasutud 28.03.2022,see on Lääne-Harju Valla Lehe tõlkimine vene keelde. 

JR: Kas iga kuu on selline kulu? 

LO: Jah, sest leht ilmub iga kuu. Ka 08.03 oli sama firma tõlketööde arve, siis tõlgiti vene 

keelde valla koduleht ja Facebook. 

ES: Kas selle teenuse ostmiseks on sõlmitud hankeleping? 

AP: See teenus ei ole avaldatud riigihankeregistris, kuna on seal avaldamiseks ettenähtud 

piirmäärast madalam. Iga aasta lõpus saadame kolmele tõlkebüroole hinnapäringu. Luisa 

Tõlkebürool on olnud ühe tähemärgi maksumus madalaim. See lepingu sõlmimine on kirjas ka 

vallavalitsuse protokollis. 

JR: Tallinna Krematoorium AS, rida 388, summas 462,00. 

Miks vald maksab ja kelle tuhastamise eest makstud? 

LO: Tasutud on VB tuhastamise eest (koosolekul nimetas täisnime) 

AP: Vallal on kohustus tasuda omasteta surnute või territooriumilt leitud omasteta surnukehade 

tuhastamise eest. Selliseid juhtumeid tuleb aasta jooksul üsna mitmeid ette. Leitud surnukehad 

toimetab politsei lahkamisele, kust see läheb edasi krematooriumi ja sealt saame ka arve. 

LO: Menetleja selliste arvete puhul on sotsiaalosakond ja juhataja kinnitab need arved. 

JR: 28.03. on tasutud OÜ-le Maivel 1080,00 eurot helitehnika rendi eest. Minu teada on 

muusikakoolil erinevat helitehnikat olemas. 

LO: See on selline tehnika, mida läheb vaja vaid paar korda aastas ja vallale seda soetada ei ole 

otstarbekas. Teist korda kasutati seda novembris Padise VI teatripäeval. 

ES: Kas Jelena sai ammendavad vastused ja võime jätkata pooleli jäänud kohast? 

JR: Jah. 

ES: Rida 531, Toila Sanatooriumid AS, summa 3 173,40 eurot 

LO: Vabariiklikest omavalitsuste talimängudega seonduv kulu. 

ES: See ei ole ju sporditegevus, mida see sisaldab? 

LO: Talimängudest osavõtjate majutust ja toitlustamist. Mängud toimusid 04.-06.03 Ida-

Virumaal. 
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ES: Kas erisoodustus on tasutud? 

LO: Ei ole tasutud. 

ES: See kulu vajab korrigeerimist 

AP: Eestisiseste lähetuste puhul päevaraha ei maksta, vaid tasutakse majutus- ja toitlustuskulud 

kuludokumentide alusel. Siin ongi tegemist lähetuskuluga. Seal piirkonnas oli see soodsaim 

majutusasutus. Lähetuse puhul ei ole vaja erisoodustust maksta. 

ES: Minu tööandja ei aktsepteeriks sellist kulu. Kuidas vallas on reguleeritud lähetusse 

saatmine, kas lähetusse saatmine on vormistatud käskkirjaga? 

AP: Ilmselt küll käskkirja alusel. 

ES: Palun see käskkiri saata revisjonikomisjonile. Kui käskkirja ei ole, siis kuulub see kulu 

erisoodustuse alla. 

AP: Pean järele kontrollima. Riigisiseste lähetuste puhul käskkirju alati ei vormistata. 

LO: Kogu võistkond ei koosnenud kindlasti vallavalitsuse töötajatest. See kululiik on sama 

põhjusega kui varem mainitud suusahoolduski. 

ES: Siis palun võistkonna nimekirja ja töötajate lähetuse käskkirja. 

ES: Rida 553, Harju Kaevetööd OÜ, summa 36 216,00 eurot 

LO: Talihooldus ja ootetunnid. 

ES: Kas lumelükkamine? 

LO: Jah, arve on viseerinud haldusosakonna juhataja Ahto Pärnamets. 

ES: Rida 564, JM Comapni OÜ, summas 11 427,00 eurot 

LO: Lumeteisaldus ja teede lumetõrje Vasalemma, Rummu ja Ämari piirkonnas. Viseerijad 

tolleaegne teedespetsialist Mart Arrak ja haldusosakonna juhataja Ahto Pärnamets. Leping on 

sõlmitud hanke raames. 

ES: Rida 706, EELK Risti Kogudus, summas 3 000 eurot 

LO: MTÜ-de toetus. 
ES: Rida 725, Ideetehas OÜ, summas 1 440,00 eurot 

LO: Lääne-Harju Kultuurikeskuse Padise Rahvamajas korraldatud naistepäevapidu 12.03.22. 

Kulu läks vallavalitsuse realt. 

ES: Kes selle peo sihtrühm oli? 

LO: Saan täpsustada küsides kultuurikeskuse töötajatelt, kellel see pidu korraldati. 

ES: Maksumaksjat kindlasti huvitab, kes kuulus sihtrühma ja mis peo eesmärk oli. 

ES: Rida 738, Geomeedia OÜ, summas 3066,00 eurot 

LO: Haridusvaldkonna uuring. 

AP: See on vastavalt lepingule 10% ettemaks Geomeedia poolt koostatud Lääne-Harju valla 

haridusasutuste võrgu analüüsi koostamise eest. Analüüs on valla kodulehel kõigile 

kättesaadav. 

ES: Palju kogumaksumus? 

LO: Koos käibemaksuga 8760 eurot. 

ES: Rida 785, Horeca Service OÜ, summas 1 064,77 eurot 

LO: Selle summa all on 2 arvet – Laulasmaa Koolile toiduainete soetamine. Koolis on oaköök 

ja seetõttu ka varustame ise. 

ES: Rida 787, Kamp Arhitektid OÜ, summas 3 600,00 eurot 

LO: Paldiski Muula mägede kontseptsiooni koostamine piirkonna linnaruumi sulandamiseks. 

Madise Vaikmaa on arve kinnitanud ja lisanud väga põhjaliku selgituse, et on tegu linnaruumi 

kujundamisega. Madis on väga korrektne kulutuste põhjendaja. 

ES: Rida 789, AS Tulika Takso , summas 3 057,66 

LO: Erivajadustega laste transport koolidesse. 

AP: Selleks kuulutati välja hange. Sellekohane info üleval riigihangete registris. 

LO: Kuus on kooliring ca 3345 km, sest lapsed käivad erinevates asutustes ja ringitiirutamist 

on palju. 

AP: Erivajadustega lapsi ei saa muudmoodi kooli toimetada 
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ES: Rida 802, ,Pro Air OÜ, summas 6 660,00 eurot 

LO: Lasteasutustele õhupuhastite soetamine. Saime riigilt selleks otstarbeks toetust. Soetasime 

15 õhupuhastit, a*370,00 eurot+käibemaks. 

ES: Kuidas need jagati, loodan, et kõik ikka said. 

LO: Teadaolevalt said kõik, Klooga koolis remontisime ka ventilatsioonisüsteemi. 

ES: Rida 983, Eestimaa Spordiliit Jõud, summas 492,00 eurot 
LO: Vabariiklikest omavalitsuste talimängudest osavõtu tasu. 

ES: Talimängud läksid ikka väga palju maksma. 

LO: See kulutus kuulub ka ju mainekujunduse valdkonda. 

ES: Rida 1005, Trükiteenused OÜ, summas 1 711,54 

LO: Lääne-Harju Valla Lehe paberkandjal trükkimine, 1200 eksemplari eesti keeles ja 1770 

eksemplari vene keeles. Arve kinnitas tolleaegne lehe toimetaja Marje Suharov. 

ES: Rida 1022, MTÜ Suunatuli, summas 320,00 eurot 
LO: Tugiteenus lapsele. 

ES: Rida 1143, Meelis Randmäe, summas 334,50 eurot 

LO: isikliku sõiduauto kasutamine tööülesannete täitmisel. Sõidupäevikust nähtub, et läbitud 

kuu jooksul 1115 km (0,30 eurot/km). 

ES: Kas haldusosakonnal ei ole autosid? 

LO: Haldusspetsialist on oma autot kasutanud 4 kuud s.o jaanuar-aprill. 

AP: Meelisel ei ole tööautot. Vahel kasutab ta osakonnajuhataja autot. Tema tööpiirkond 

hõlmab Vasalemma, Ämari, Rummu, Padise piirkondi, kus tihtilugu eriolukorrad ja tema 

töömaht on väga suur ja tööaeg piiramatu s.o 24/7. 

ES: Kas talle töö- ja puhkeajaseadus ei kehti? 

AP: Ikka kehtib ja püüame vaba ajaga kompenseerida. 

ES: Rida 1148, HB Haljastus OÜ, summas 3 240,00 

LO: Arboristi teenus Laulasmaa külas, teeäärsete kuusehekkide piiramine nähtavuse 

parandamiseks. Suurte üksikute ohtlikus seisus olevate puude hooldusraie. Madis Vaikmaa 

poolt viseeritud ja ülitäpselt kirjeldatud. 

ES: Rida 1151, Irina Pilve Hambaravi OÜ, summas 1 409,14 

LO: Keila teeninduspunkti sotsiaaltöötajate tööruumide üürimine. Ruumid on vajalikud, et 

Karjaküla ja Keila ümbruse külade elanikel oleks mugavam teenust saada. 

ES: Rida 1155, Hansarent OÜ, summas 1 811,21 

LO: kahe sõiduauto ja bussi kapitalirent, üks sõiduauto tuli üle Keila vallast ja buss Vasalemma 

vallast. Ühte renditavat sõiduautot (Subaru) kasutavad nii vallavanem kui abivallavanem. 

ES: Rida 1162, KXR OÜ, summas 898,18 eurot 

LO: Laulasmaa Koolile spordiväljaku rent vastavalt avaliku teenuse lepingule. 

AP: Keila valla ajast on 2012 sõlmitud pikaajaline leping tenniseväljaku kasutamiseks. 

Vastavalt volikogu otsusele võtab vald nüüd kasutusse kogu kinnistu. 

ES: Rida 1232, Tallinna Ülikool, summas 3 400,00 eurot 

LO: Pikaajaline koolitusprogramm, arve kinnitatud haridus-, kultuuri- ja noorsootööosakonna 

poolt. Osales Merle Kodu, aga kas ka teisi, seda ei oska hetkel öelda. 

ES: Rida 1233, Uusplaneet OÜ, summas 950,00 eurot 

LO: Pensionäride kevadpeo korraldamine. Organisaator Vitoria Visbek. 

ES: Kas see on analoogne “lusikapeoga”. 

LO: Sihhtgrupp oli kindlasti teine.  

ES: Kes korraldas, mis oli eesmärk, kuidas see on valla põhieesmärkidega seotud? 

AP: Vallas korraldatakse erinevaid üritusi, mis ei ole konkreetselt valla põhiülesanded, aga on 

vajalikud ja loovad ühtsustunde. 
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PÄEVAKORRAPUNKT 2 

Sularaha käitlemine valla hallatavates asutustes 

 

ES: Selle punkti päevakorda võtmine tingis see, et soovime ülevaadet, kuidas sularaha 

käitlemine on korraldatud. 

 

LO: Sularaha liikumine ei ole märkimisväärse kaaluga. Kõige enam liikus sularaha Padise 

Klooster SA-l (juulist alates valla hallatav asutus). Kui kassasüsteemi veel ei olnud, siis viis 

sihtasutus sularaha ise panka, nüüd liigub see läbi kassasüsteemi. Hooajal oli käive 24 000 

eurot. 

Mingil määral liigub sularaha ka spordikeskusel (ujulapiletid jm avalikud teenused), ca 4 000 

eurot. Suurem osa makseid ülekandega. 

Tugikeskuses on ca 20 klienti, kellel vald teenuse eest arve esitab. Kes ülekandega tasuda ei 

saa, annavad sularaha juhataja Olga Kugali kätte, kes selle valla raamatupidamisse toob.  

Iseseisvalt tekitatud tulu sularahas on umbes 10 000 eurot. Kokkuvõtlikult teame palju laekuma 

peab. 

Kultuurikeskusel on sularahamakseid ca 1 000 eurot ja transpordi eest kuskil 200 eurot. 

RK: Kas autojuhile transpordi eest antav sularaha hulk on kontrollitav? Kas nad saavad vastu 

mingi maksedokumendi? 

AP: Tugineme usaldusele. 

RK: Kas Padise kloostris käib arvlemine vaid kassasüsteemi kaudu? 

LO: Osa arvlemisi toimub ülekandega. Sotsiaaltranspordi eest laekuvad summad on 

kontrollitavad. 

AP: Auto läbisõit ja tellijad on teada. Seni on lähtutud usaldusel ja ei ole pidanud pettuma, 

kuritarvitamisi ei ole tuvastatud. 

ES: Kas siis ei ole mingit tsekiraamatut või piletikontse? 

AP: Seda süsteemi juurutada ei ole keerukas. 

RG: Ürituste puhul võiks olla mingi registreerimisleht, kus kirjas palju keegi raha andis ja 

kokkuvõttest oleks näha laekunud summa. 

LO: Kultuurikeskusest on kassasse toodud 1 313 eurot. 

ES Ka korraldaja peaks olema huvitatud, kas üritus tasus end ära ja kindlasti peaks sellest 

teadma ka avalikkuse huvides. 

RK: Peaks tekitama süsteemi, mis selgitaks kuidas ja kui palju sularaha laekus s.o kas laekus 

ikka nii palju kui rahvast mingil üritusel osales. 

LO: Kultuurikeskuse eelarve on 200 000 eurot, kultuur ei ole tulutoov, vaid eelkõige 

kuluobjekt. 

ES: Kokkuvõtteks on asja eesmärk selles, et anda hallatavatele asutustele suunised sularaha 

käitlemiseks. 

RK. Kui on selge ülevaade, siis ei peagi rakendama mingeid meetmeid. 

AP: Päris tasuta ei saa teenuseid osutada, pean silmas sotsiaaltransporti aina kallinevate 

kütusehindade puhul. Ka kliendid ise on seisukohal, et omaosalus võiks olla suurem. 

RK: Inimesed indavad sotsiaaltranspordi teenust väga kõrgelt. 

AP: Autojuht annab tšeki ja raamatupidamisele toob koos sularahaga koondaruande. 

Tellimused tulevad sotsiaalosakonna vahendusel. 

RK: Süsteem on ju ka kergesti kontrollitav, sest vallaautodel on GPS seadmed. 

ES: Kas vallavalitsuse poolt osutatavate teenuste eest tasutakse sularahas? 

AP: Vallavalitsus sularaha eest teenuseid ei osuta v.a sotsiaaltransport. Hallatavate asutuste 

sularaha summad on marginaalsed. Spordikeskusel on kehtestatud hinnakiri ja sealt laekuvad 

summad on kontrollitavad.  

RK: Renditasud saab üle kanda ja nii rendi kui teenuste hinnad on vägagi soodsad. 
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LO: Hindade puhul peab silmas pidama otstarbekust. 

AP: Vallal on ujula ja koolid saavad ujumisõpetuse tunde seal läbi viia, ei pea sugugi Keilale 

ujula teenuse eest maksma. 

 

Ena Soodla: Koosolek on lõppenud, järgmise koosoleku aja annan teada. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Ena Soodla 

Komisjoni esimees 


